
2020年12月3日現在

登校　横地・明章・鳴鹿コース

1・2年 3年 計

4 2 6 四ツ屋 前川設備前 7:01
3 2 5 北横地第４ 理容室イトー前 7:04
10 2 12 ローソン北 西出邸前 7:06
3 4 7 南横地第３ ふれあい会館前 7:08
20 10 30 丸岡南中学校 スロープ前 7:19

1 0 1 筑後清水 高椋東部公民館前 7:26
1 2 3 丸岡末政 京福バス停 7:28
1 0 1 板倉 『保育園前』京福バス停 7:29
1 0 1 板倉 木戸口邸車庫前 7:30
3 2 5 寄永 コミバス停 7:36
2 0 2 友末 ふれあい会館前 7:36
2 0 2 坪ノ内 コミバス停 7:38
0 0 0 南今市→磯部島２ 『磯部島』京福バス停 7:44
2 2 4 磯部島２ 『磯部島』京福バス停 7:44
2 0 2 今市 京福バス停 7:46
15 6 21 丸岡南中学校 スロープ前 7:52

下校　横地コース

1・2年 3年 計

37 10 47 丸岡南中学校 スロープ前 17:05 18:00
2 1 3 下安田東 住宅前 17:11 18:06
17 1 18 下安田西 消防分所前 17:12 18:07
1 0 1 南横地第５ 料理屋前 17:13 18:08
3 4 7 南横地第３ ふれあい会館前 17:15 18:10
10 2 12 ローソン北 西出邸前 17:18 18:13
4 2 6 四ツ屋 前川設備前 17:23 18:18

◆２０２０年度　スクールバス運行時刻表　　②５２９号車

乗車人数
名称（停留所） 位置・目印 行き

Ｃ
①
コ
ー
ス

帰り２

回送

Ｃ
コ
ー
ス
|
北
横
地
４

乗車人数
名称（停留所） 位置・目印 帰り１

D
コ
ー
ス


